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COMUNICADO N° 03 

RESULTADOS DE LA ETAPA DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCIÓN N° 004-2026-OBRA-PLANCOPESCO/GRC, PROCEDIMIENTO DE 
SELECCIÓN Y CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL BAJO LA MODALIDAD DE SERVICIO ESPECIFICO EN EL RÉGIMEN LABORAL DECRETO LEGISLATIVO 

N° 728  

N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA 
CÓDIGO DE 

PUESTO 
PUNTAJE OBSERVACIONES CONDICION 

1 
BUSTOS JIHUAÑA, 
MILAGROS JAHAIDA 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

A-PII-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V, POSTULANTE NO 
CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE 
SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

2 
CABALLERO HUALLPA, 
SARA 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

A-PII-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

3 CLAVIJO ZAPATA, LOUIS 
ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

A-PII-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

4 
ESCOBEDO FLORES, 
AYRTON ELOY 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

A-PII-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON ADJUNTAR 
LA CARTA DE INTENCIÓN Y ANEXOS, NO 
CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA 
PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF, POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

5 
LAURENTE SOLANO, JUAN 
CARLOS 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

A-PII-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF, ADJUNTA CV O 
RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V, NO 
ADJUNTA DNI 

DESCALIFICADO 

6 
LIMA CARPIO, ANA 
YHOSELI 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

A-PII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CONSIDERA DNI AL 
NOMBRAR EL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

7 
MAYTA URURI, RODOLFO 
ELEUTERIO 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

A-PII-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA LA CARTA DE INTENCION Y 
ANEXOS, NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LAS BASES (NO ADJUNTA 
DNI EN EL LUGAR INDICADO) 

DESCALIFICADO 

8 
SULLCA TITO, DIANA 
NEREA 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

A-PII-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

9 
AVILES PUMACALLAHUI, 
OSCAR JAIME ME 

ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

B-PII-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

10 
GOMEZ ARANIBAR, 
CRISTHIAN ALEXIS 

ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

B-PII-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA EN LOS 
FOLIOS DEL 01 AL 05 

DESCALIFICADO 

11 
VALENZUELA CONUMA, 
SIXTO 

ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

B-PII-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO ADJUNTA CARTA DE 
INTENCION Y ANEXOS ESTABLECIDOS EN LA 
PRESENTE CONVOCATORIA (FORMATOS SIN 
SELLOS DE LOS INTEGRANTES DE LA 
COMISION) 

DESCALIFICADO 

12 CARRASCO, IVAN 
ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

C-PII-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V, NO CUMPLE CON 
FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE 
SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF, NO 
CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN 
LAS BASES 

DESCALIFICADO 

13 
MOLINEDO QUISPE, 
WALDIRT 

ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

C-PII-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

14 
ROJAS SUMARI, JORGE 
RODRIGO 

ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

C-PII-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON 
ESPECIALIZACIÓN SOLICITADA SEGÚN EL 
PERFIL DE PUESTO 

NO CALIFICA 

15 
SANTIVAÑEZ SUAREZ, 
JUAN CARLOS 

ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTE I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

C-PII-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON ADJUNTAR 
LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS 
EXIGIDOS EN LAS BASES DEL PROCESO.  

DESCALIFICADO 

16 
SAAVEDRA MARTÍNEZ, 
IVÁN 

ESPECIALISTA EN 
GEOTECNIA/GEOLOGIA I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

D-PII-
ROMCLLK 

60   CALIFICA 

17 
SÁNCHEZ GARZÓN, 
NILBER 

ESPECIALISTA EN 
GEOTECNIA/GEOLOGIA I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

D-PII-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF 

DESCALIFICADO 

18 APAZA HUAMAN, EFRAIN 
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF, POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 
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19 
CHAUPI PUMACHARA, 
WILFREDO 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

20 
DEL ÁGUILA CCAMA, 
MANUEL BRENNER 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

21 
DOLMOS CONCHA, 
WALTER AURELIO 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

22 
FLORES PUMA, MISCHEL 
SUSAN 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

23 
HUAMANI RAMOS, 
TATIANA 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

24 LAVILLA QUECAÑO, ERIC 
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

25 
ROMERO HUARAC, 
BRIGUIT ISABEL 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA CONTADOS A 
PARTIR DEL TITULO PROFESIONAL  

NO CALIFICA 

26 
SANTANDER NUÑEZ DEL 
PRADO, HANS PAWEL 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

27 
SONCCO MAXI, ROGER 
PEDRO 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

28 
TRINIDAD YANAYACO, 
LENIN 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CONSIDERA NOMBRE Y 
DNI AL NOMBRAR EL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

29 
VALENCIA COPA, 
MIGUELANGELO 
GLASNOST 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL 
CORRECTO ENUMERADO DEL ARCHIVO PDF 
(DUPLICA FOLIADO NRO 38)  

DESCALIFICADO 

30 
VIVANCO 
PORTOCARRERO, HANS 
DICKY 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF, ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL 
ANEXO V, NO ADJUNTA CARTA DE 
INTENCION Y ANEXOS 

DESCALIFICADO 

31 
ZEA MERCADO, GUSTAVO 
ADOLFO 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

F-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

32 
BUSTAMANTE FLOREZ, 
RADOMIRO DIONISIO 

ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EL 
CORRECTO ENUMERADO DEL ARCHIVO PDF 
(INCONSISTENCIA EN FIRMAS Y 
ENUMERACION) 

DESCALIFICADO 

33 
CALCINA CCOA, NELYDA 
NOEMY 

ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

34 HUALLPA NINA, YOVANA 
ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF 

DESCALIFICADO 

35 
LOAYZA MAMANI, 
WILDER 

ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V, NO CUMPLE CON 
FIRMAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA 
DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

36 MARROQUIN MEJIA, WELL 
ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

37 
MERCADO ARIAS, ANGELA 
KAMILA 

ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

38 
QUISPE ESPIRILLA, 
YOVANA 

ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

39 
RAMOS ROBLES, LUIS 
MIGUEL 

ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V, NO CUMPLE CON 
FIRMAR Y ENUMERAR EN LA PARTE 
SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

40 RIVAS PEÑA, VERONICA 
ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

41 
SINSAYA CALSINA, 
ESTEFANY YULIANE 

ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

42 
TORVISCO SALAZAR, 
CATHERINE 

ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

43 VARGAS COTRINA, RAFAEL 
ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

44 
VARGAS JULI, EDSON 
ALEXANDER 

ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

45 
VELASQUEZ ORTIZ, 
EVELYN 

ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 
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46 VERA MAYOR, DIEGO 
ESPECIALISTA AMBIENTAL - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

G-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

47 
AGUILAR ESQUIVEL, 
FABIAN 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

48 APAZA VILLANUEVA, YEFRI 
ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

49 
ARGARDOÑA NAMUCHE, 
ROBERTO RAÚL 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA LA CARTA DE 
INTENCION Y ANEXOS 

DESCALIFICADO 

50 
CALDERON GAMARRA, 
FELIX FERNANDO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

51 
CASTILLO ROJAS, JEAN 
CARLO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
ANEXO V NO COINCIDE CON EL FORMATO 
PDF (FORMACION ACADEMICA) 

DESCALIFICADO 

52 
CCORAHUA NAYHUA, 
ULISES 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF, ADJUNTA CV O 
RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

53 
CHALLCO CCAPA, SANDRA 
SHAKIRA 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF, ADJUNTA CV O 
RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V  

DESCALIFICADO 

54 
CHILE QUIÑONES, 
EDUARDO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V  

DESCALIFICADO 

55 
CHOQUE JAQQUEHUA, 
ARMANDO DARIO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

56 
CHOQUECONDO 
GUZMAN, CRISTHIAN 
RODY 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF, ADJUNTA CV O 
RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

57 
CONDORI PARICAHUA, 
LUIS ALBERTO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

58 CRUZ VALENCIA, YURY 
ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

59 
CUBA ESPINOZA, GERMAN 
JHORDIN 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF, ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

60 
CUNO HUALLPA, WENDY 
KATERIN 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

61 
DALGUERRI CARRION, 
JURGEN 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF, ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL 
ANEXO V, NO ADJUNTA CARTA DE 
INTENCION Y ANEXOS 

DESCALIFICADO 

62 
ESPINOZA HENRIQUEZ, 
EDUARDO JAVIER 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

63 
FLORES ESPETIA, 
NORMAN D EVERLYN 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

64 
FLÓREZ HAQUEHUA, 
FERDINAND WILBERT 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON ENUMERAR 
EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL 
ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

65 
GONZALES CAVERO, 
MIDWAR ANDRES 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
 POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

66 
GUTIERREZ 
AYMACHOQUE, DAVE 
PAUL 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON ADJUNTAR 
LA TOTALIDAD DE DOCUMENTOS EXIGIDOS 
EN LAS BASES DEL PROCESO 

DESCALIFICADO 

67 
GUTIERREZ HUAMAN, 
JANPIER ALONSO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

68 
GUTIERREZ PALOMINO, 
EMERSON 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

69 HEREDIA UMASI, LUIS 
ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

70 
HERVAS MENDEZ, JEAN 
MARCO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

71 
HUILLCA CANO, JULIO 
CESAR 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF, ADJUNTA CV O 
RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

72 

JACOBE BENDEZU, 
CARLOS SAUL 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI H-PIV-

ROMCLLK 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF, ADJUNTA CV O 
RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 
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73 
LOPEZ CARPIO, MARTEL 
ANDRE 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

74 
LUCANA RIQUELME, JEAN 
DAVID 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

55   CALIFICA 

75 
MEDINA CÁRDENAS, 
LEONEL DAVID 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

76 
MEZA HUANCA, YIMI 
ROSALIO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

77 
MIRANDA CHALCO, LINDA 
MERY 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

78 
OTAZU FLOREZ, BRAYAN 
STEVEN 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

79 
PALOMINO OVIEDO, 
ALEXANDER 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA TOTALIDAD DEL EXPEDIENTE EN LA PARTE 
SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO PDF, 
ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

80 
PAYANO MIRANDA, 
CARLOS ALBERTO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE  ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

81 
PONCE DE LEON OCHOA, 
MIJAIL EYVIND 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA HABILITACION 
PROFESIONAL VIGENTE SEGÚN LO 
REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO 

NO CALIFICA 

82 
QUISPE JIMENEZ, 
GONZALO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF, ADJUNTA CV O 
RESUMEN DISTINTO AL ANEXO V, NO 
ADJUNTA CARTA DE INTENCION Y ANEXOS 

DESCALIFICADO 

83 
QUISPE PEREZ, 
CARMENCITA 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

84 
QUISPE SANCHEZ, YON 
RICHARD 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

85 
QUISPE SONCCO, EDWIN 
JHON 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

86 
RAMIREZ MACHACA, 
YERMAIN HELGUI 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

87 RAMOS, EDILBERTO 
ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

88 
RODRIGUEZ MEJIA, 
JONATAN EDGAR 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

89 ROJAS ORÉ, RENÉ ERWIN 
ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

90 
SANCHEZ SANCHEZ, 
RUBEN DARIO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

91 
SAPA BARRIENTOS, 
EDUARDO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

45   CALIFICA  

92 
SOTA ORELLANA, DANNY 
JHONATAN 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 

 POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF, ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL 
ANEXO V, NO ADJUNTA CARTA DE 
INTENCION Y ANEXOS 

DESCALIFICADO 

93 
SOTOMAYOR OROS, 
AUGUSTO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

55   CALIFICA  

94 SULLCA CONDORI, VICTOR 
ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA  

95 
TACURI MESCCO, JOSSEP 
JHONATAN 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V,  NO CUMPLE CON 
FIRMAR EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA 
DEL ARCHIVO PDF (CARTA DE INTENCION Y 
ANEXOS) 

DESCALIFICADO 

96 
TEJEIRA BERRIOS, JUAN 
DANIEL 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA  

97 
UMERES LORAICO, FRANZ 
HENRY 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

45   CALIFICA  

98 
URTECHO SALAZAR, 
ALEXIS RONNI 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

99 
VARGAS MEJIA, CARLOS 
EDMUNDO 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL LLENADO 
CORRECTO DEL ANEXO III (FECHA Y FIRMA) 

DESCALIFICADO 

100 
ZABALAGA CARI, JEAN 
EDDU 

ASISTENTE TECNICO DE OBRA I - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

H-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF 

DESCALIFICADO 



 
COMITÉ DE PROCESOS 

DE SELECCIÓN  

101 
CALLE IGNACIO, SIXTO 
JUAN 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU 
CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

102 
CAMANI QUISPE, BEQUER 
ABDON 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
ADJUNTA OTRO TIPO DE CURRICULUM VITAE 
DIFERENTE AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

103 
CARCAMO CACERES, 
ANDREY VICENTE 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

104 
CASTELLANOS LOAYZA, 
YANELA 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
NO LLENA EL ANEXO V CONFORME AL PDF 
ADJUNTO 

DESCALIFICADO 

105 
CASTRO APAZA, YULI 
VANEZA 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

106 
CCASA SUMALAVE, 
MABELIN NERY 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

NO CALIFICA 

107 CHAÑI GARCIA, DARWIN 
SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
ADJUNTA OTRO TIPO DE CURRICULUM VITAE 
DIFERENTE AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

108 
CHAUCAYANQUI CIÑA, 
LUIS ANGEL 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

109 CHUTA HUILLCA, WILLIAM 
SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

110 
DELGADO HUILLCA, 
ELIZABETH ROSARIO 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

111 
FUENTES VILCA, JUAN 
FÉLIX 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
ADJUNTA OTRO TIPO DE CURRICULUM VITAE 
DIFERENTE AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

112 
HUAMAN TTITO, 
APARICIO 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

113 JUNCO HUAMAN, DARÍO 
SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

114 LAURA FLORES, OLGA 
SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

115 
MORALES CHOQQUE, 
ELISVAN 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

116 
MUÑOZ VALERIANO, 
GLORIA ROXANA 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

117 
PACCARA VILCA, URIEL 
WILLY 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
ADJUNTA OTRO TIPO DE CURRICULUM VITAE 
DIFERENTE AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

118 QUISPE, SOLEDAD 
SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU 
CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

119 
SUNI CCOLLQUE, ELARD 
CRISTHIAN 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU 
CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

120 
VASQUEZ PASTOR, ERLIC 
EDUARDO 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

121 
VELARDE DEDIÓS, 
PATRICIO JOSUÉ 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

122 YUCRA, EDWIN 
SENSIBILIZADOR SOCIAL I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

I-PIV-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

123 
BECERRA RIVADENEIRA, 
OLGA DEL CARMEN 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF 

DESCALIFICADO 

124 
CCOYORPUMA CCANCHI, 
NORGAN 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

125 
CHINO QUISPE, HECTOR 
HENRY 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

- 
NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU 
CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

126 CHOQUE QUISPE, ANDY 
RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

- 
NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO 
PARA LA PRESENTACION DE LA 
DOCUMENTACION DE SUSTENTO 

DESCALIFICADO 

127 
CONDORI CONDE, 
RICARDO 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

128 
CRUZ MOLLOHUANCA, 
GREGORIO JAIME 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

60   CALIFICA 

129 
HUALLPA AGUIRRE, 
TORIBIA 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

- 
NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU 
CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

130 
HUAMANHORQQUE 
TAPIA, LUIS DANIEL 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

131 
MAMANI PALOMINO, 
YHONAN 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

45 
  

CALIFICA 



 
COMITÉ DE PROCESOS 

DE SELECCIÓN  

132 
MEDRANO MAMANI, 
JACKELINE IVONNE 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

- 
ADJUNTA OTRO TIPO DE CURRICULUM VITAE 
DIFERENTE AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

133 
MONTALVO LOAIZA, 
AMARILDO 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

- 
NO PRESENTO LA DOCUMENTACION EN EL 
ORDEN ESTABLECIDO CONFORME  
A LAS BASES DEL PROCESO DE SELECCION 

DESCALIFICADO 

134 
MONTAÑO FERREL, 
STAYSI ROXANA 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

- 
NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU 
CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

135 
RODRIGUEZ CABALLERO, 
OSCAR ALBERTO 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

J-TI-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

136 
GUTIERREZ DE LA CRUZ, 
JHONSON CODI 

ENFERMERO DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

K-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL ANEXO V NO COINCIDE CON EL FORMATO 
PDF 

DESCALIFICADO 

137 QUISPE CRUZ, ROSA LUZ 
ENFERMERO DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

K-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL ANEXO V NO COINCIDE CON EL FORMATO 
PDF 

DESCALIFICADO 

138 
QUISPE NINANTAY, FLOR 
DE LIS MILAGROS 

ENFERMERO DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

K-PVI-
ROMCLLK 

- 
PRESENTA OTRO TIPO DE RESUMENES 
DIFERENTE AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

139 
SALAZAR CUBA, 
FLORENCIO 

ENFERMERO DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

K-PVI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

140 
SOTO CALANCHE, LIZ 
FIORELLA 

ENFERMERO DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

K-PVI-
ROMCLLK 

- 
NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU 
CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

141 
DE LA CRUZ NAVARRO, 
ELMER EDUARDO 

CONDUCTOR DE VEHICULO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

L-TII-
ROMCLLK 

- 
ADJUNTA OTRO TIPO DE CURRICULUM VITAE 
DIFERENTE AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

142 JANCCO TINOCO, PLACIDO 
CONDUCTOR DE VEHICULO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

L-TII-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

143 NINA VALENCIA, MAURO 
CONDUCTOR DE VEHICULO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

L-TII-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

144 ZAVALA CONDORI, EVER 
CONDUCTOR DE VEHICULO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

L-TII-
ROMCLLK 

60   CALIFICA 

145 
ACHA GALLO, JESUS 
MANUEL 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
ADJUNTA OTRO TIPO DE RESUMENES 
DIFERENTE AL FORMATO PDF 

DESCALIFICADO 

146 
ALVAREZ CAHUATA, 
MANUEL ANTONY 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
ADJUNTA OTRO TIPO DE RESUMENES 
DIFERENTE AL FORMATO PDF 

DESCALIFICADO 

147 
ARENAS OYOLA, ADA 
GIORDANA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
ANEXO V NO COINCIDE CON EL FORMATO 
PDF 

DESCALIFICADO 

148 ARQQUE MERMA, SAYDA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
NO ADJUNTA FORMATO PDF PARA SU 
CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

149 
AYALA CHOQUEHUANCA, 
RENE 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- NO ADJUNTA LOS ANEXOS I, II,III,IV DESCALIFICADO 

150 
CALLO MORMONTOY, 
WENDY SHERYL 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN 
FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

151 
CHECCORI PARI, BERTHA 
LUZ 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA ANEXOS I, II, 
III, IV Y NO PRESENTE EN EL ORDEN 
ESTABLECIDO 

DESCALIFICADO 

152 
CONDE BUSTAMANTE, 
LUZ CLARITA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA ANEXOS I, II, 
III y IV 

DESCALIFICADO 

153 
CONDORI ARIAS, ANDREA 
PILAR 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN 
FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

154 CUTIRE SANKA, WALTER 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL 
FOLIADO Y FIRMADO 

DESCALIFICADO 

155 FLOREZ CARRION, ARLET 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN 
FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

156 
GRANILLA HUAYOTUMA, 
NOEMI SANDRA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL 
FOLIADO Y FIRMADO 

DESCALIFICADO 

157 
HUAMAN, YIMMY 
RONALD 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

158 
HUAMAN MANCILLA, 
NANCY 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

60 
  

CALIFICA 

159 
HUARACCONE ROJO, 
ROSA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA ANEXO I, II, III 
y IV 

DESCALIFICADO 

160 HUAYHUA NINA, MARIELA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO DEL 
ANEXO V 

NO CALIFICA 

161 
LACUTA QUISPE, SONIA 
ESTEFANIA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI,  LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL ANEXO V NO COINCIDE CON LA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIO EN EL 
FORMATO PDF 

DESCALIFICADO 



 
COMITÉ DE PROCESOS 

DE SELECCIÓN  

162 LIRA MENA, YDA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO (LEY DE 
CONTRATACIONES PUBLICAS) DEL ANEXO V 

NO CALIFICA 

163 MAMANI BANDA, BLANCA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- EL POSTULANTE NO ADJUNTA ANEXOS I, II, 
III y IV. 

DESCALIFICADO 

164 
MAMANI YAURI, RUTH 
NOHEMI 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL ANEXO V NO COINCIDE CON LA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIO EN EL 
FORMATO PDF 

DESCALIFICADO 

165 
MENDOZA CORONEL, 
VERONICA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN 
FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. 

DESCALIFICADO 

166 
MERMA VERA, JENNY 
LISSETH 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

55   CALIFICA 

167 
PACCOSONCCO PUCHO, 
LOURDES 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LOS 
CONOCIMIENTOS PARA EL PUESTO (MANEJO 
DE MICROSOFF OFFICE Y LEY DE 
CONTRATACIONES PUBLICAS) DEL ANEXO V. 

NO CALIFICA 

168 
PAUCAR ARAGON, 
MELANIE VIANNEY 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

60 
  

CALIFICA 

169 
QUISPE CHECCORI, LIBBY 
ALEXANDRA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN 
FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

170 QUISPE CJUNO, MARI LUZ 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 

EL ANEXO V NO COINCIDE CON LA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIO EN EL 
FORMATO PDF (DENOMINACION DEL CARGO 
EN LA ORDEN DE SERVICIO N° 1180) 

DESCALIFICADO 

171 
QUISPE HUANCARA, 
KATHERIN ESTHEFANY 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

50 
  

CALIFICA 

172 
QUISPE SOTO, JACKELINE 
SANDRA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

60 
  

CALIFICA 

173 
ROSALES VILLACORTA, 
ANGIE TATIANA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN 
FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. 

DESCALIFICADO 

174 
SALAZAR AVENDAÑO, 
MARC 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN 
FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. 

DESCALIFICADO 

175 SANCHEZ YAPO, KATIA 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

45 
  

CALIFICA 

176 SARMIENTO OYOLO, SUSY 
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIA EN 
FORMATO PDF PARA SU CALIFICACION. 

DESCALIFICADO 

177 
TARIFA HUILLCA, ELIO 
ELIAZAR 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA 
FORMACION ACADEMICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

178 
VIVERO GUERRA, FIORELA 
ALDANA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - 
LANGUI, LAYO Y KUNTURKANKI 

M-TII-
ROMCLLK 

- 

EL ANEXO V NO COINCIDE CON LA 
DOCUMENTACION SUSTENTATORIO EN EL 
FORMATO PDF (CERTIFICADO DE TRABAJO 
DE SANTIAGO DESDE 3/01/2024 AL 
31/07/2024) 

DESCALIFICADO 

179 
ACUÑA CHUQUIMIA, 
HELEN GISEL 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

180 
ALCCA SONCCO, VICTOR 
DONAIR 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA 
FORMACION ACADEMICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

181 ALVAREZ, WINNY 
ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

182 ANTHONY, FRANK 
ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

40   CALIFICA 

183 
BAUTISTA CANO, YULISA 
AMALY 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

184 
BAUTISTA CISNEROS, 
JHON ANTONY 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

185 
BRJAR MAMANI, ROSA 
MARIA 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

186 
CALDERON ALENCASTRE, 
DORA LUCIANA 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

40   CALIFICA 

187 
CARBAJAL VILCA, MARIBEL 
SANDRA 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

188 
CASAPERALTA 
CHACNAMA, KIM JORGE 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION DESCALIFICADO 



 
COMITÉ DE PROCESOS 

DE SELECCIÓN  

189 
FLOREZ GRANDE, BRENDA 
ANGHELLA 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

190 
JACINTO JACINTO, VICTOR 
RONALDO 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CONSIDERA NOMBRE Y 
DNI AL NOMBRAR EL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

191 
QUISPE MENDOZA, 
GISELA 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

192 
REVOLLAR LLACTA, 
DARWIN JHOEL 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

193 
SAMATA AGUILAR, 
RUSSELL FRANCISCO 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CONSIDERA NOMBRE Y 
DNI AL NOMBRAR EL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

194 
VALDIZAN JARUFE, 
EDUARDO 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA 
FORMACION ACADEMICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

195 
VALVERDE RAMÍREZ, 
GUILERSON 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL 
FOLIADO Y FIRMA EN EL FORMATO PDF 

DESCALIFICADO 

196 
VILLALOBOS CORONEL, 
ALEJANDRO 

ENCARGADO DE CONTROL DE 
PERSONAL EN OBRA - LANGUI, LAYO 
Y KUNTURKANKI 

N-TII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL SOLICITADA 

NO CALIFICA 

197 ALLERI CRUZ, ROMAO 
ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

O-PII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

198 
CORNEJO CÁCERES, LUIS 
ALBERTO 

ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

O-PII-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

199 
GUEVARA HUARANCCA, 
RAUL 

ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

O-PII-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

200 
MALDONADO PEÑA, 
FRANK 

ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

O-PII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE ADJUNTA INFORMACION 
QUE NO COINCIDE CON EL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

201 
MAMANI QUISPE, EDWIN 
YONY 

ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

O-PII-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

202 NINA MAYNICTA, TANY 
ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

O-PII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

203 
YUCRA CANA, PAUL 
RONALD 

ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO I - LANGUI, LAYO Y 
KUNTURKANKI 

O-PII-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

204 
ACERO CHOQUE, LUIS 
MIGUEL 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

205 
ALATA GONZALES, 
FRISHIAN EDISON 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

206 
ALVARO HUANACO, 
CARLOS AMIEL 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

207 
ANARA CURASI, ERIC 
GIANCARLOS 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

208 
ARIAS MALPARTIDA, 
ADOLFO OSCAR 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

209 
ARZUBIALDE SOTO, 
ANDRUS MACELLOT 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

210 
AUCCAPUMA UGARTE, 
LUIS ANTHONY 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO 
Y FIRMADO EN EL FORMATO PDF, EL 
POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

211 AYMA RAIME, YURI 
TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CONSIGNA 
INFORMACION COMPLETA EN EL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

212 
BACA RAMOS, MILENY 
KATHETIN 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

60   CALIFICA 

213 
BLANCO HUARACHA, 
FREDDY HAROLD 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

214 BOZA GOMEZ, SHEYLA 
TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

215 
CALVO GUARDAPUCLLA, 
JHULIANA 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

216 
CARDENAS GONZALES, 
JUAN DIEGO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 50 

  
CALIFICA 



 
COMITÉ DE PROCESOS 

DE SELECCIÓN  

217 
CASTILLO IZQUIERDO, 
FREDY 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

218 
CHOQUE HUAMAN, 
ROYER WILFREDO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

219 
CONTRERAS RUPA, 
SHAORI PILAR 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

220 
CRUZ SIHUINCHA, 
REYNALDO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

221 
DE LA CRUZ CHAVEZ, 
PABLO ROLANDO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

222 
DUEÑAS MACHUCA, 
CARLOS ANDREE 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

223 FALCON, CHRISTIAN 
TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

224 
FIGUEROA MOLINA, 
DAVID GILMAR 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN CURRICULAR VITAE DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

225 
FIGUEROA PUCHO, 
CARLOS AUGUSTO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CONSIDERA NOMBRE Y 
DNI AL NOMBRAR EL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

226 
HALANOCCA YANA, RUFO 
HOSMER 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

227 
HUAMAN CHOQUE, JANS 
REDY 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN CURRICULAR VITAE DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

228 
HUAMAN PUMA, 
HUMBERTO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL 
FOLIADO Y FIRMA EN EL FORMATO PDF 

DESCALIFICADO 

229 
HUAMAN QUISPE, 
HELMER HERNAN 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE 
INTENSION NI LOS ANEXOS REQUERIDOS  

DESCALIFICADO 

230 
HUAYHUA GUEVARA, 
WILSON 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL 
FOLIADO Y FIRMA EN EL FORMATO PDF 

DESCALIFICADO 

231 
HUAYLLANI HUILLCA, 
JONATHAN E. 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN CURRICULAR VITAE DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

232 
HUILLCA MAMANI, ERICK 
WILSON 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE 
INTENSION NI LOS ANEXOS REQUERIDOS  

DESCALIFICADO 

233 LEAL FLORES, DEYVI 
TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

40   CALIFICA 

234 
MAMANI CONDORI, 
SVETLANNY BETZAYDA 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
LA POSTULANTE NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO 

NO CALIFICA 

235 
MENDOZA RIOS, 
VLADIMIR ARMANDO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

40   CALIFICA 

236 
MENDOZA ZAMORA, 
DIEGO WALTER 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CONSIGNA 
INFORMACION CORRECTA EN EL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

237 
MERMA ILACHOQUE, 
EDMUNDO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

238 
MONRROY MOREANO, 
ALEX IGNACIO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

239 
PFOCCORI QUISPE, ALEX 
HARVEY 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

240 
QUISPE IBAÑEZ, JOHN 
HORACIO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN CURRICULAR VITAE DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

241 
QUISPE PUMA, ALVIS 
FAVIO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN CURRICULAR VITAE DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

242 
RIOS CONDORI, DENYS 
ADAN 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN CURRICULAR VITAE DIFERENTE AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

243 
RIOS RADO, CESAR 
ANTONIO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE 
INTENSION NI LOS ANEXOS REQUERIDOS  

DESCALIFICADO 

244 
RONDAN TINCO, 
ALEXANDER 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF 

DESCALIFICADO 

245 SAIRE MELLADO, LUCIANO 
TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA LA CARTA DE 
INTENSION NI LOS ANEXOS REQUERIDOS  

DESCALIFICADO 

246 
SALAS PHAN, ICCHIAN 
ALEXANDER DUONG 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

50 
  

CALIFICA 



 
COMITÉ DE PROCESOS 

DE SELECCIÓN  

247 
SARMIENTO OYOLO, 
URSULA 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

248 
SONCCO CONDORI, 
EDGAR 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

249 
TACURI HOLGADO, YURI 
SADAAM 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

250 
VASQUEZ HAÑARI, PAOLO 
CESAR LING 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

55   CALIFICA 

251 
VILLANUEVA 
CAMPOMANES, RUBEN 
AMERICO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO 
Y FIRMADO EN LOS ANEXOS PRESENTADOS 

DESCALIFICADO 

252 
ZAMALLOA PORTILLO, 
GHERALD MARIO 

TECNICO EN METRADOS I - LANGUI - 
LAYO Y KUNTURKANKI 

R-TI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE 
AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

253 
ARONI HUAYHUA, 
HEVERZON 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

254 
BECERRA OSCCO, 
ARACELLY CECILIA 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE 
AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

255 
CALCINA KUNCHO, PETER 
SPENCER 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL VISADO 
Y FIRMADO EN LOS ANEXOS PRESENTADOS 

DESCALIFICADO 

256 
CASTILLO GALARRETA, 
CRISTIAN OMAR 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA 
FORMACION ACADEMICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

257 
CHINGA MAXI, ANGEL 
JOEL 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN  O CURRICULUM VITAE DIFERENTE 
AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

258 
COMECA YNGA, FRANCK 
ANTHONY 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

259 
CONCHA TTITO, MABHEL 
MERCEDES 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

260 
CUTIRE MENDOZA, 
BELTRAN 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN  O CURRICULUM VITAE DIFERENTE 
AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

261 
ECHARRI QUIÑONES, 
MARCELO JOHN 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
SOLICITADA 

NO CALIFICA 

262 
ECHEGARAY CHOQUE, 
VANESSA 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

263 
GARAY VELASQUEZ, 
ARMANDO RAEL 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

264 
JIMENEZ CHULLA, LUZ 
NELIDA 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

265 LIMA QUILCA, GUIDO 
PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

266 MERMA AVILES, VIRGINIA 
PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

267 
PACCO MAMANI, DARWIN 
URIEL 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

268 
PERALTA TOLEDO, MARKO 
AURELIO 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

40   CALIFICA 

269 PEREZ GAVANCHO, PAOLA 
PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

270 
QUINTANA RAMOS, PAUL 
ALBERTO 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE PRESENTA OTRO TIPO DE 
RESUMEN O CURRICULUM VITAE DIFERENTE 
AL ANEXO V 

DESCALIFICADO  

271 
QUISPE VARGAS, 
AMERICO 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

272 
SALVATIERRA 
AYMACHOQUE, BRENDA 
PILAR 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

273 
SILVA SALAS, DIANA 
ESTEFANI 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

- LA POSTULANTE NO ADJUNTA ANEXOS DESCALIFICADO  

274 
VALVERDE TAPIA, JEAN 
PIARE ALEXANDER 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

45 
  

CALIFICA 



 
COMITÉ DE PROCESOS 

DE SELECCIÓN  

275 
VARELA SICUS, JIMMY 
DICKITSON 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

276 
VELASQUEZ SERRANO, 
JHEYSON RAUL 

PREVENCIONISTA DE SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO I - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

S-PVI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

277 
ALLASI VENTOCILLA, 
SALOMON 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION  

DESCALIFICADO  

278 APARICIO SURCO, LUCERO 
PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
LA POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION  

DESCALIFICADO  

279 
CASCAMAYTA 
CASCAMAYTA, LUIS 
ALBERTO 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA 
EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA 
SOLICITADA 

NO CALIFICA 

280 
DELGADO ARENAS, LENIN 
PERCY 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

281 
HINOJOSA ALLER, LEYDY 
STEFHANY 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

45   CALIFICA 

282 
HUANCA CABALLERO, 
SOFIA 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF 

DESCALIFICADO  

283 
HUAYPUNA VENTURA, 
JORGE 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION  

DESCALIFICADO  

284 
JARATA QUISPE, 
SANTIAGO 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

285 
LACAVERATZ HIJAR, 
YOJAN 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION  

DESCALIFICADO  

286 LUJANO TAPIA, CRISTOBAL 
PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

287 
MAMANI LIZARASO, 
ERNESTO 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

288 
MERCADO CONDO, EBERT 
GEORGE 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

289 
PACOHUANCA CHUPA, 
ALEXIS MILAN 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

290 
PANIAGUA CHUTA, 
RAQUEL VICTORIA 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

291 
RONDON HUAYCHO, 
KATERINE MELISSA 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

292 ROQUE TINTA, LIZ VALERIE 
PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

293 SALAS CONDORI, RAMIRO 
PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

294 
SOTO HICHILLUMPA, 
WALDIR 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

295 TAPIA CUTIRE, FANY DELIA 
PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

50   CALIFICA 

296 
ZAVALETA FERNANDEZ, 
ANA LUZ 

PROFESIONAL III - ADMINISTRADOR 
DE INVERSION DE OBRA - LANGUI, 
LAYO Y KUNTURKANKI 

T-PVI-
ROMCLLK 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

297 
BOMBILLA CCAHUANA, 
MAURO 

CONDUCTOR DE VEHICULO 
U-TII-

ROMSTVIHZA 
45   CALIFICA 

298 
HUAMAN HUAMAN, 
ALFREDO 

CONDUCTOR DE VEHICULO 
U-TII-

ROMSTVIHZA 
45   CALIFICA 

299 
MORENO SALAS, JIMMY 
ADAMS 

CONDUCTOR DE VEHICULO 
U-TII-

ROMSTVIHZA 
60   CALIFICA 

300 
RIOS SARMIENTO, MARIO 
LEE 

CONDUCTOR DE VEHICULO 
U-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

301 
ANGULO VALDEIGLESIAS, 
DARIO PACHAKUTI 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
60   CALIFICA 

302 
AYALA CASTILLO, WENY 
LAURA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO V-TII-
ROMSTVIHZA 

60 
  

CALIFICA 



 
COMITÉ DE PROCESOS 

DE SELECCIÓN  

303 
BAUTISTA CHAVEZ, 
MAYRA SOLEDAD 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

304 
BEJAR HANKGO, MARIA 
DEL CARMEN 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

305 
CATUNTA GUTIERREZ, 
GEAN MARCO 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V, NO CUMPLE CON EL 
ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES 

DESCALIFICADO 

306 
CHAMPI CHAMPI, YUDI 
ANALY 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
55   CALIFICA 

307 
CHUQUINAIRA 
HUAMANRAYME, MISAEL 
ANTONY 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

308 
CJANAHUIRI MAMANI, 
ROSARIO FRINNE 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

309 
FARFAN HUILLCA, 
ALEXANDRA MELINA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF, POSTULANTE 
ADJUNTA CV O RESUMEN DISTINTO AL 
ANEXO V 

DESCALIFICADO 

310 
FLOREZ MARTINEZ, 
RENATO RODRIGO 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

311 
HUAYHUA HUAYCHO, 
ADRIEL 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
60   CALIFICA 

312 
INFANTAS OJEDA, AXEL 
FABRICIO 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
60   CALIFICA 

313 
MAMANI CACERES, 
YOLANDA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
60   CALIFICA 

314 
MEZA MAMANI, JOSEPH 
RANDY 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

315 
MEZA PACUALA, WALTER 
EDWIN 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

316 
NAVARRO VARGAS, 
PAMELA 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

317 
PAULLO CARAZAS, DAVID 
STEVEN 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO REGISTRA INFORMACION 
EN EL ANEXO V SOBRE SU EXPERIENCIA Y 
CAPACITACIONES 

DESCALIFICADO 

318 POLO TTUPA, PARKER BILI ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
55   CALIFICA 

319 
PORCEL QUISPETUPA, 
ALEXANDRO 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
45   CALIFICA 

320 
PRIETO RODRIGUEZ, 
YOSSEP 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL SOLICITADA 

NO CALIFICA 

321 
QUISPE OVIEDO, DIEGO 
MAURICIO CARLOS 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

322 
RAMIREZ MENDOZA, 
JESUS JONATHAN 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

323 
TINTAYA MARCAVILLACA, 
LISBETH 

ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
V-TII-

ROMSTVIHZA 
60   CALIFICA 

324 
CHOQUENAIRA PACUALA, 
YHON 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

60   CALIFICA 

325 
CORRALES LUQUE, JESUS 
AURELIO 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

60   CALIFICA 

326 
COSTILLA MEDINA, 
CARLOS FLORENCIO 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

60   CALIFICA 

327 
GOMEZ MAMANI, JEAN 
ROMEL 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

328 
GUTIERREZ MELO, JUAN 
EUDES 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

329 
HILARIO PACHECO, 
VICTORIA ANDREA 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

330 
HUARAYO SOLÓRZANO, 
JULIO 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

331 
HUAYHUA HUAYCHO, 
NOEMI ZORAIDA 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

60   CALIFICA 

332 
HUAYLLANI MAMANI, 
MARTHA 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

50 
  

CALIFICA 



 
COMITÉ DE PROCESOS 

DE SELECCIÓN  

333 
HUILLCAHUAMAN 
CURIZA, SHEILA PRISCILA 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

334 
MENDOZA FLORES, JEAN 
CARLOS 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

50   CALIFICA 

335 
PALACIO MENDOZA, 
EDUARDO ROSARIO 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

60   CALIFICA 

336 
PAUCAR CONTO, ALDAIR 
FREDDY 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO REGISTRA INFORMACION 
EN EL ANEXO V SOBRE CONOCIMIENTOS EN 
EL PUESTO 

DESCALIFICADO 

337 QUISPE HUAMANI, JAIME 
RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

338 
RODRÍGUEZ DIPAS, JOSÉ 
MOISES 

RESPONSABLE DE ALMACEN DE 
OBRA 

W-TI-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

339 
ARANDO MASIAS, DELIA 
REBECA 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

340 
BEIZAGA ROBLES, ZAYDA 
YSABEL 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EL ORDEN 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 

DESCALIFICADO 

341 
CHINO CHOQUE, ERICA 
INES 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

342 
CHOCCATA ROCCA, 
MARIA MERCEDES 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO REGISTRA INFORMACION 
EN EL ANEXO V SOBRE CONOCIMIENTOS Y 
ESPECIALIZACION PARA EL PUESTO 

DESCALIFICADO 

343 
COLLANTES HUAMAN, 
MISHEL ESTHEFANY 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL SOLICITADA 

NO CALIFICA 

344 
GAMARRA CHOQUE, 
WALTER 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

345 
HANCCO NUÑEZ, JOSE 
ALBERTO 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

346 
HUACHACA HUANCA, 
LADY OLGA 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

347 
HUAMAN ACUÑA, 
MARIBEL ELVIRA 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

348 
HUAMAN QUISPE, 
RODRIGO 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO REGISTRA INFORMACION 
EN EL ANEXO,  ADJUNTA INFORMACION QUE 
NO COINCIDE CON EL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

349 
HUAMANI BAUTISTA, 
YVAN JORGINHO 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V, POSTULANTE NO 
CUMPLE CON FIRMAR Y ENUMERAR EN LA 
PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF 

DESCALIFICADO 

350 HUILLCA PIZAÑA, YANET 
TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

351 MORENO CASA, JENNY 
TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

352 
MORON RODRIGUEZ, 
HEBERTH 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

40   CALIFICA 

353 
ORTIZ UGARTE, JOSE 
DAVID 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

354 
PEREZ CONDORI, ENMA 
VALENTINA 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

355 QUISPE, DALILA 
TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA, NO CUMPLE ORDEN 
ESTABLECIDO 

DESCALIFICADO 

356 QUISPE ÁLVARO, FREDY 
TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

357 
SALDIVAR PEREZ, JHON 
EDGAR 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

358 
SUYO CRUZ, JUNIOR 
ALFREDO 

TECNICO II - ENCARGADO DE 
CONTROL DE PERSONAL EN OBRA 

X-TII-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

359 AGUIRRE QUISPE, ELIA SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

360 
APAZA HUAQUISTO, DELIA 
ROXANA 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
45   CALIFICA 

361 
ARANZABAL MAMANI, 
RODOLFO 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

362 
BACA GAMARRA, ERIKA SENSIBILIZADOR SOCIAL I Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE ORDEN 
ESTABLECIDO EN LAS BASES 

DESCALIFICADO 



 
COMITÉ DE PROCESOS 

DE SELECCIÓN  

363 
BELLIDO QUINTANILLA, 
VIDES 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

364 CACERES VERGRA, ALIPIO SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

365 
CAMA TTITO, JOSE 
CARLOS 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

366 
CASTRO ALVAREZ, 
MIGUEL ANGEL 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
45   CALIFICA 

367 
CHILLITUPA ZEVALLOS, 
YENY 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

368 CONDE HUILLCA, NOEMÍ SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE ORDEN 
ESTABLECIDO EN LAS BASES, NO ADJUNTA 
ANEXOS 

DESCALIFICADO 

369 
DEL MAR CRUZ, GLORIA 
STEPGANI 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

370 
ESCALANTE SALAZAR, 
RAÚL ÁNGEL 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
45   CALIFICA 

371 
GUERREROS URACCAHUA, 
EVITA 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

372 HANCCO GUTIERREZ, VIKY SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

373 
HUAMAN QUISPE, 
GUALBERTO 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

374 
HUILLCA TAPARA, MIREN 
FRESSIA 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF 

DESCALIFICADO 

375 JARA UGARTE, GUIDO SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF 

DESCALIFICADO 

376 
JIMENEZ GUEVARA, 
WILFREDO 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

377 LEÓN CHIRINOS, DIANE SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF, NO CUMPLE 
ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES 

DESCALIFICADO 

378 
QUISBERT POCOHUANCA, 
YULIANA PAMELA 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
60   CALIFICA 

379 
RECHARTE HUARANCCA, 
DIANA 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

380 
ROZAS ROMERO, 
ANGELICA 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

381 
SANCHEZ RAMOS, FRINE 
ESTEFANY 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR EN 
LA PARTE SUPERIOR DERECHA DEL ARCHIVO 
PDF 

DESCALIFICADO 

382 VALENZUELA, PIERO SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

383 
ZEGARRA SALAS, ANGELA 
VICTORIA 

SENSIBILIZADOR SOCIAL I 
Y-PVI-

ROMSTVIHZA 
50   CALIFICA 

384 
ARREDONDO MIRANDA, 
ERIKA 

ENFERMERO DE OBRA 
Z-PVI-

ROMSTVIHZA 
50   CALIFICA 

385 
CUELA PARICAHUA, 
LUCERO MISHEL 

ENFERMERO DE OBRA 
Z-PVI-

ROMSTVIHZA 
50   CALIFICA 

386 
MAMANI PUCLLA, ESTHER 
LUCIA 

ENFERMERO DE OBRA 
Z-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE ADJUNTA CV O RESUMEN 
DISTINTO AL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

387 
PONCE HUACASI, JEILY 
JOSELINE 

ENFERMERO DE OBRA 
Z-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

388 
PUMAYALE QUISPE, 
MARYLIN MERY 

ENFERMERO DE OBRA 
Z-PVI-

ROMSTVIHZA 
45   CALIFICA 

389 
SUNI MAMANI, 
ROMUALDINA 

ENFERMERO DE OBRA 
Z-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

DESCALIFICADO 

390 VEGA, NIRMI ENFERMERO DE OBRA 
Z-PVI-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CONSIGNA FIRMA EN LA 
TOTALIDAD DE FOLIOS 

DESCALIFICADO 

391 
AGUILAR ILAZACA, OMAR 
GIOVANNI 

ESPECIALISTA EN EXPLANACIONES II 
AA-PIV-

ROMSTVIHZA 
40   CALIFICA 

392 
ACHIRE CCAMASA, 
ALEXANDRA 

ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES II 
AB-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

393 
ALFERES HUALVERDE, 
EDWIN FERNANDO 

ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES II AB-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 
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394 BECERRA OSCCO, NEISSELI ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES II 
AB-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE ADJUNTA CV DISTINTO A LAS 
BASES 

DESCALIFICADO 

395 
CALLO QUISPE, 
WASHINGTON 

ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES II 
AB-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

396 CUNZA SERRANO, DENNIS ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES II 
AB-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

397 
FARFAN HUAMAN, 
MARCO ANTONIO 

ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES II 
AB-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

398 
GOMEZ ZEGARRA, 
VLADIMIR 

ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES II 
AB-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

399 LOPEZ CABRERA, NATALI ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES II 
AB-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

400 
MAMANI BAEZ, LI 
FRANKIE 

ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES II 
AB-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

401 
MAYORGA CHALLCO, 
WILBERTH 

ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES II 
AB-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
GENERAL Y ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

402 QUISPE ASLLA, JEFFERSON ESPECIALISTA DE OBRAS DE ARTES II 
AB-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON ENUMERAR 
LA TOTALIDAD DE FOLIOS 

DESCALIFICADO 

403 
ABARCA VARGAS, HAROLD 
URIEL 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

404 
ALARCON NINA, CAROL 
SHARMELY 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

405 
CCAMA CANAL, JHON 
FREDDY 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

406 
CHACON MEJIA, BLADY 
ADRIAN 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

407 
DIAZ VENEGAS, 
ALEXANDER 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

408 
FLORES ARAGON, ÓSCAR 
ARMANDO 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON ENUMERAR 
LA TOTALIDAD DE FOLIOS 

DESCALIFICADO 

409 
GAMARRA QUISPE, 
EFRAIN 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

410 
JARA HANCCCO, JUAN 
ARCADIO 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

411 LLIMPE QUISPE, ERICK 
ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

412 
PALIZA MORALES, IRVING 
FERNANDO 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

413 
PINTO BEINGOLEA, 
MARCO ANTONIO 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CONSIGNA DATOS EN 
ANEXOS I, II, III, IV 

DESCALIFICADO 

414 
PORTILLA NAVEROS, 
JHEAN FRANK 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

55   CALIFICA 

415 
TAPIA ATAUCURI, JULIO 
CESAR 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAS EN 
LOS FOLIOS DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

416 
VERA TEJADA, MAYRA 
CAROLINA 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

417 
VIDAL CHAVEZ, NOELIA 
YOHANA 

ESPECIALISTA EN COSTOS Y 
PRESUPUESTOS II 

AC-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL PUESTO 

NO CALIFICA 

418 
AIMACHOQUE MAMANI, 
EDGAR 

ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO II 

AD-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA PARA EL PUESTO 

NO CALIFICA 

419 
GONSALEZ ZURITA, 
ALEXANDER MIGUEL 

ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO II 

AD-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 

NO CUMPLE CON NOMBRAR EL ARCHIVO 
PDF CON DNI Y NOMBRE, NO ENUMERA NI 
FIRMA LA TOTALIDAD DE FOLIOS, NO 
CUMPLE EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS 
BASES 

DESCALIFICADO 

420 
HUALLPA SOTO, 
ROLANDO 

ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO II 

AD-PIV-
ROMSTVIHZA 

50   CALIFICA 

421 LEON PINEDO, DANILO 
ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO II 

AD-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL 
FOLIADO NI FIRMA DEL ARCHIVO PDF; EL 
FORMATO PDF NO CONSIGNA Nº DNI  

DESCALIFICADO 

422 
MANTILLA ATAUCURI, 
MILWAR YONATHAN 

ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO II 

AD-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO ADJUNTA FORMATO 
PDF PARA SU CALIFICACION 

DESCALIFICADO 

423 
SOSA ULLOQUE, 
CHRISTIAN 

ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO II 

AD-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL 
FOLIADO NI FIRMA DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

424 TICA QUISPE, WILBER 
ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO II 

AD-PIV-
ROMSTVIHZA - 

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL 
FOLIADO NI FIRMA DEL ARCHIVO PDF DESCALIFICADO 
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425 
UGARTE VILCA, 
JHONATAN CRISTHIAN 

ESPECIALISTA EN EQUIPO 
MECANICO II 

AD-PIV-
ROMSTVIHZA 

50   CALIFICA 

426 
AGUILAR GUTIERREZ, 
ISAAC 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FIRMA 
DEL ARCHIVO PDF EN EL LUGAR QUE 
CORRESPONDE DE ACUERDO A LAS BASES 

DESCALIFICADO 

427 
ALTAMIRANO CONDORI, 
GILMER 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CONSIGNA EL NUMERO 
DE DNI EN EL ARCHIVO PDF DEL CV 

DESCALIFICADO 

428 ALVAREZ CAYO, ANTHONY 
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FIRMA 
EN CADA FOLIO DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

429 AYME GAMARRA, CINDY 
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

50   CALIFICA 

430 
BUSTINZA QUISPE, JORGE 
JUAN 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

60   CALIFICA 

431 
CASTRO ESCALANTE, JOSE 
JULIO 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

50   CALIFICA 

432 CURO LLIMPI, WILLY JHON 
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

60   CALIFICA 

433 DUEÑAS GARCIA, DIANA 
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON 
ADJUNTAR LOS ANEXOS, NO ESTA FOLIADO 
NI FIRMADO DE ACUERDO A LAS BASES 

DESCALIFICADO 

434 
LLALLERCO MONZON, 
DANY VENTURO 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON EL 
FOLIADO NI FIRMA DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

435 
MEDINA GUZMAN, JULIO 
CESAR 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CONSIGNA GRADOS NI 
TITULOS EN EL ANEXO V 

DESCALIFICADO 

436 
QUISPE HUAYHUA, 
SHANDA LYZ 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FIRMA 
EN CADA FOLIO DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

437 QUISPE QUISPE, CRISTIAN 
ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

50   CALIFICA 

438 
RAMOS SINCHI, JOHN 
ALEX 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

45   CALIFICA 

439 
TTITO CONDORI, JORGE 
HUMBERTO 

ESPECIALISTA EN SEGURIDAD Y 
SALUD EN EL TRABAJO 

AE-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON 
ADJUNTAR LOS ANEXOS, NO ESTA FOLIADO 
NI FIRMADO DE ACUERDO A LAS BASES 

DESCALIFICADO 

440 CUEVA CCORI, REDI 
ESPECIALISTA EN 
GEOTECNIA/GEOLOGIA II 

AF-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON 
ADJUNTAR LOS ANEXOS, NO ESTA FOLIADO 
NI FIRMADO DE ACUERDO A LAS BASES 

DESCALIFICADO 

441 
HUAMAN HUAYLLANI, 
ROGER JAIME 

ESPECIALISTA EN 
GEOTECNIA/GEOLOGIA II 

AF-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
POSTULANTE NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 
ESPECIFICA SOLICITADA 

NO CALIFICA 

442 HUAMAN QUISPE, OSCAR 
ESPECIALISTA EN 
GEOTECNIA/GEOLOGIA II 

AF-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 

EL POSTULANTE NO CUMPLE CON 
ADJUNTAR LOS ANEXOS, NO ESTA FOLIADO 
NI FIRMADO DE ACUERDO A LAS BASES, NO 
CONSIGNA NUMERO DE DNI EN EL PDF DEL 
CV 

DESCALIFICADO 

443 
HUARACA SANCHEZ, 
WILBER GIOVANNI 

ESPECIALISTA EN 
GEOTECNIA/GEOLOGIA II 

AF-PIV-
ROMSTVIHZA 

45   CALIFICA 

444 
MAMANI MEZA, ALEX 
YAMPIER 

ESPECIALISTA EN 
GEOTECNIA/GEOLOGIA II 

AF-PIV-
ROMSTVIHZA 

- 
EL POSTULANTE NO CUMPLE CON LA FIRMA 
EN CADA FOLIO DEL ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

445 MENDOZA PILLCO, RAUL 
ESPECIALISTA EN 
GEOTECNIA/GEOLOGIA II 

AF-PIV-
ROMSTVIHZA 

60   CALIFICA 

446 PILARES, JIMMY 
ESPECIALISTA EN 
GEOTECNIA/GEOLOGIA II 

AF-PIV-
ROMSTVIHZA 

50   CALIFICA 

447 
PUMA MEDINA, ROSA 
ELIZABETH 

ESPECIALISTA EN 
GEOTECNIA/GEOLOGIA II 

AF-PIV-
ROMSTVIHZA 

60   CALIFICA 

448 
ANDAGUA SARMIENTO, 
PALEMON 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO 
EN LAS BASES 

DESCALIFICADO 

449 ARAOZ TARCO, EDWARD ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
50   CALIFICA 

450 ARRIETA VELA, GABRIELA ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

ADJUNTA CV U OTRO RESUMEN DISTINTO AL 
ANEXO V, NO CUMPLE EL ORDEN 
ESTABLECIDO 

DESCALIFICADO 

451 
ATACO ZUÑIGA, WILBERT 
VICTOR 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON ENUMERACION Y FIRMAS 
EN LA TOTALIDAD DE FOLIOS (8 Y 9) 

DESCALIFICADO 

452 
CABANA MONZON, 
WALTER ELIAS 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
55   CALIFICA 

453 CALERO LAZO, ISABEL ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON ENUMERAR LA TOTALIDAD 
DE FOLIOS, ADJUNTA CV 

DESCALIFICADO 

454 
CALLAS LLAMOCCA, 
CHRISTIAN RICARDO ESPECIALISTA AMBIENTAL 

AG-PIV-
ROMSTVIHZA - 

NOC UMPLE CON NOMBRAR EL ARCHIVO 
CON DNI Y NOMBRE, NO CUMPLE CON 
ORDEN ESTABLECIDO 

DESCALIFICADO 
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455 CASA LOAYZA, YANELA ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
50   CALIFICA 

456 CASTRO GUERRA, RENÁN ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON FIRMAR NI ENUMERAR EN 
LA PARTE SUPERRIOR DERECHA 

DESCALIFICADO 

457 
CHAMPI CASTRO, LUIS 
MARCELO 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI 
ESPCIFICA 

NO CALIFICA 

458 
CONTRERAS GUIZADO, 
NELSON 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE SUP 
DERECHA, NO CUMPLE CON ORDENE 
STABKECIDO EN BASES 

DESCALIFICADO 

459 
ESQUIVEL MOSCOSO, 
RONALD 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
50   CALIFICA 

460 
GONZALES HANCCO, 
HAYDEE 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON FIRMAR Y 
ENUMERAR EN LA PARTE SUPERIOR 
DERECHA DEL ARCHIVO PDF, ADJUNTA CV, 
NO NOMBRA EL ARCHIVO CON DNI 

DESCALIFICADO 

461 HUASPA, ERNESTO ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON FIRMAR LA TOTALIDAD DE 
FOLIOS (FOLIOS 1 AL 5) 

DESCALIFICADO 

462 
HUAYPAR LOAYZA, KARL 
HERBERT 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA NO CALIFICA 

463 
LOPEZ TEJEIRA, PAUL 
JUNIOR 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON ENUMERAR NI FIRMAR LA 
TOTALIDAD DE FOLIOS 66,67,68 

DESCALIFICADO 

464 
MALAGA TELLEZ, WALTER 
FAUSTO 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL NI 
ESPCIFICA 

NO CALIFICA 

465 
MEDINA CARPIO, MARVIN 
JHOJAN 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE ADJUNTA CV, NO CUMPLE CON 
ORDEN ESTABLECIDO 

DESCALIFICADO 

466 
MESONES LA ROSA, 
RODRIGO ALFONSO 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON ENUMERAR 
NI FIRMAR LA TOTALIDAD DE FOLIOS EN LA 
PARTE SUP DERECHA 

DESCALIFICADO 

467 
MEZA CUEVA, HEYDY 
YOLANDA 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

468 
MIRANDA JIMENEZ, 
JASIARA JIMENA 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO ADJUNTA ARCHIVO PDF 
PARA SU CALIFICACIÓN 

DESCALIFICADO 

469 
MOLLER CHUQUITAPA, 
JOHAN JAIR 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON LA FIRMA EN LA PARTE 
SUPERIOR DEL ARCH PDF 

DESCALIFICADO 

470 MOSCOSO CUSI, EDWIN ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE O ACREDITA EXP ESPECIFICA EN 
EL PUESTO 

NO CALIFICA 

471 
PALOMINO CONDORI, 
CARLOS WILY 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CONSIGAN DNI AL 
NOMBRE DE ARCHIVO PDF, NO CONSIGNA 
EXP LABORAL EN ANEXO V 

DESCALIFICADO 

472 PUMA COICOSI, LIBIO ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CUMPLE CON CONSIGNAR 
DNI AL NOMBREAR ARCHIVO PDF, NO  
ADJUNNTA TITULO NI HABILITACION 

DESCALIFICADO 

473 
RAMOS PERALTA, 
ALEXANDER 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON FIRMAR EN LA PARTE 
SUPERRIOR DE LA TOTALIDA DE FOLIOS 

DESCALIFICADO 

474 
SOTOMAYOR VICENTE, 
JUAN BERNARDO 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

NO CUMPLE CON EXP ESPECIFICA 
SOLICITADA 

DESCALIFICADO 

475 SUELDO PUMA, ITALO ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

ADJUNTA CV, NO CUMPLE CON FIRMAR NI 
ENUMERAR EN LA PARTE SUP DERECHA DEL 
ARCHIVO PDF 

DESCALIFICADO 

476 
TACARPO ANTIVO, 
ANDERSON MARTÍN 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
- 

POSTULANTE NO CONSGNA 
ESPECIALIZACION EN ANEXO V 

NO CALIFICA 

477 
YUCRA VILLACORTA, 
JAZMINE CHASKA 

ESPECIALISTA AMBIENTAL 
AG-PIV-

ROMSTVIHZA 
50   CALIFICA 

El Comité de selección hace de conocimiento a los postulantes en condición de CALIFICA, que la etapa de Examen de Conocimientos se realizara en FORMA PRESENCIAL en 
el Auditorio del PLAN COPESCO – Plaza Tupac Amaru S/N – Wanchaq, el dia VIERNES 13 DE FEBRERO DE 2026 a partir de las 10:00 horas, con las siguientes indicaciones: 

PRIMERO GRUPO CODIGOS: A-PII-ROMCLLK, D-PII-ROMCLLK, F-PIV-ROMCLLK, G-PIV-ROMCLLK, H-PIV-ROMCLLK, I-PIV-ROMCLLK, J-TI-ROMCLLK - HORA DE INGRESO DE 
09:40 A 10:00 HORAS 

SEGUNDO GRUPO CODIGOS: K-PVI-ROMCLLK, L-TII-ROMCLLK, M-TII-ROMCLLK, N-TII-ROMCLLK, O-PII-ROMCLLK, R-TI-ROMCLLK - HORA DE INGRESO DE 10:40 A 11:00 
HORAS 

TERCER GRUPO CODIGOS: S-PVI-ROMCLLK, T-PVI-ROMCLLK, U-TII-ROMSTVIHZA, V-TII-ROMSTVIHZA - HORA DE INGRESO DE 11:40 A 12:00 HORAS 

CUARTO GRUPO CODIGOS: W-TI-ROMSTVIHZA, X-TII-ROMSTVIHZA, Y-PVI-ROMSTVIHZA, Z-PVI-ROMSTVIHZA, AA-PIV-ROMSTVIHZA, AC-PIV-ROMSTVIHZA, AD-PIV-
ROMSTVIHZA, AE-PIV-ROMSTVIHZA, AF-PIV-ROMSTVIHZA, AG-PIV-ROMSTVIHZA - HORA DE INGRESO DE 12:40 A 13:00 HORAS. 
 
El postulante deberá portar su DNI en físico y lapicero azul. 
Si el postulante que no se presenta al examen de conocimientos en la fecha y hora establecida será DESCALIFICADO y será considerado como NO SE PRESENTO (NSP). 
Los resultados del examen de conocimientos se publicaran en el Portal Institucional. 
NOTA: En caso de que alguno de los postulantes incumpla con las indicaciones establecidas será inmediatamente DESCALIFICADO. 
 
                                                                                                                                                                                                                                   Cusco 11, de febrero del 2026 
 
                                                                                                                   EL COMITE 


